
Прелиминарна листа на кандидати за запишување на трет циклус студии - докторски студии во првиот уписен рок во 

академската 2024/2025 година   

студиска програма 

Код (првите седум бројки од 

единствениот матичен број на 

кандидатот) 

ментор забелешка 

Менаџмент на природни 

ресурси и заштита на животна 

средина во земјоделството 

1005259 Проф. д-р Ордан Чукалиев / 

 


